540 541AUTOMOBILE-TRANSPORT AUTOMOBILE-TRANSPORT
Adaptateur compact 7 plots mâles/13 plots
femelles - blister
Référence
SOD19062
Adaptateur 7 plots/13
plots
Socle femelle plastique compact 13 plots - blister

c
e
s
s
o
ir
e
s
W
acier
W
550 551ACIER ACIER
Tube carré
Tube carré serrurier
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARS16/16/1,5 16/16 1,5
TUBCARS20/20/1,5 20/20 1,5
TUBCARS20/20/2 20/20 2
TUBCARS25/25/2 25/25 2
TUBCARS30/30/2 30/30 2
TUBCARS35/35/2 35/35 2
TUBCARS40/40/2 40/40 2
TUBCARS45/45/2 45/45 2
TUBCARS50/50/2 50/50 2
TUBCARS60/60/2 60/60 2
Tube carré serrurier
Tube carré serrurier électrozingué
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARELEC80/2 80/80 2
Tube carré serrurier
électrozingué
Tube carré construction
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARC30/30/3 30/30 3
TUBCARC35/35/3 35/35 3
TUBCARC40/40/3 40/40 3
TUBCARC40/40/4 40/40 4
TUBCARC40/40/5 40/40 5
TUBCARC50/50/3 50/50 3
Tube carré
construction
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARC50/50/5 50/50 5
TUBCARC60/60/3 60/60 3
TUBCARC60/60/4 60/60 4
TUBCARC60/60/5 60/60 5
TUBCARC70/70/3 70/70 3
TUBCARC70/70/4 70/70 4
TUBCARC70/70/5 70/70 5
TUBCARC80/80/3 80/80 3
TUBCARC80/80/4 80/80 4
TUBCARC80/80/5 80/80 5
TUBCARC90/90/3 90/90 3
TUBCARC100/100/3 100/100 3
TUBCARC100/100/4 100/100 4
TUBCARC100/100/5 100/100 5
TUBCARC120/120/3 120/120 3
TUBCARC140/140/3 140/140 3
TUBCARC150/150/3 150/150 3
Tube carré aluminium
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARALU20/20/1.5 20/20 1,5
TUBCARALU20/20/2 20/20 2
TUBCARALU25/2 25/25 2
TUBCARALU30/30/2 30/30 2
TUBCARALU35/35/2 35/35 2
TUBCARALU40/40/2 40/40 2
TUBCARALU50/50/2 50/50 2
Tube carré aluminium
Tube carré inox
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARI20/20/2 20/20 2
TUBCARI25/25/2 25/25 2
TUBCARI30/30/2 30/30 2
Tube carré inox
550 551ACIER ACIER
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBCARI35/35/2 35/35 2
TUBCARI40/40/2 40/40 2
TUBCARI50/50/2 50/50 2
TUBCARI60/60/2 60/60 2
Tube rectangulaire
Tube rectangualire serrurier
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRECS30/15/1,5 30/15 1,5
TUBRECS30/20/2 30/20 22
TUBRECS35/20/2 35/20 22
TUBRECS40/20/2 40/20 2
TUBRECS40/27/2 40/27 2
TUBRECS50/30/2 50/30 2
TUBRECS60/30/2 60/30 2
TUBRECS60/40/2 60/40 2
TUBRECS80/40/2 80/40 2
TUBRECS100/50/2 100/50 2
Tube rectangualire
serrurier
Tube rectangulaire construction
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRECC50/30/3 50/30 3
TUBRECC60/30/3 60/30 3
TUBRECC70/35/3 70/35 3
TUBRECC80/40/3 80/40 3
TUBRECC80/50/3 80/50 3
TUBRECC100/50/3 100/50 3
TUBRECC120/60/3 120/60 3
TUBRECC120/60/5 120/60 5
TUBRECC140/80/3 140/80 3
TUBRECC160/80/3 160/80 3
TUBRECC180/80/3 180/80 3
TUBRECC200/100/4 200/100 4
Tube rectangulaire
construction
Tube rectangulaire alu
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRECALU40/20/2 40/20 2
TUBRECALU50/30/2 50/30 2
TUBRECALU60/30/2 60/30 2
TUBRECALU80/40/2 80/40 2
TUBRECALU100/50/2 100/50 2
Tube rectangulaire
alu
Tube rectangulaire inox
Référence Section (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRECI40/20/2 40/20 2
TUBRECI50/30/2 50/30 2
TUBRECI60/30/2 60/30 2
TUBRECI80/40/2 80/40 2
Tube rectangulaire
inox
Tube rond
Tube rond serrurier
Référence Diamètre (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRONS14/1,5 14 1,5
TUBRONS16/1,5 16 1,5
TUBRONS18/1,5 18 1,5
TUBRONS20/2 20 2
TUBRONS25/2 25 2
TUBRONS30/2 30 2
Tube rond serrurier
552 553ACIER ACIER
Tube rond serrurier
Référence Diamètre (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRONS35/2 35 2
TUBRONS40/2 40 2
TUBRONS45/2 45 2
TUBRONS50/2 50 2
TUBRONS55/2 55 2
TUBRONS60/2 60 2
TUBRONS70/2 70 2
Tube rond serrurier
Tube rond construction
Référence Diamètre (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRONC21,3/2 21,3 2
TUBRONC26,9/2 26,9 2
TUBRONC33,7/2,5 33,7 2,5
TUBRONC42,4/2,5 42,4 2,5
TUBRONC48,3/2,9 48,3 2,9
TUBRONC60,3/3 60,3 3
TUBRONC76,1/3 76,1 3
TUBRONC88,9/3 88,9 3
TUBRONC101,6/3 101,6 3
TUBRONC114,3/3 114,3 3
TUBRONC139,7/4 139,7 4
TUBRONC159/4 159 4
Tube rond
construction
Tube rond aluminium
Référence Diamètre (mm) Epaisseur tube (mm)
TUBRONALU20 20 2
TUBRONALU25 25 2
TUBRONALU30 30 2
TUBRONALU35 35 2
TUBRONALU40 40 2
TUBRONALU50 50 2
Tube rond aluminium
Tube rond inox
Référence Diamètre (mm)
TUBRONI21.3 21,3
TUBRONI26.9 26,9
TUBRONI33.7 33,7
TUBRONI42.4 42,4
TUBRONI48.3 48,3
TUBRONI60.3 60,3
Tube rond inox
Tube 1 aile
Tube restangulaire 1 aile
Référence Section (mm)
TUBREC1A34/20 34/20
TUBREC1A34/30 35/30
TUBREC1A40/27 40/27
TUBREC1A50/30 50/30
Tube restangulaire 1
aile
552 553ACIER ACIER
Tube 2 ailes
Tube restangulaire 1 aile
Référence Section (mm)
TUBREC2AILE34/20/15 34/20
TUBREC2AT34/30 34/30
TUBREC2AILE40/27 40/27
TUBREC2AILE50/30 50/30
Tube restangulaire 2
ailes
Cornière
Cornière profilée à froid égale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
CORPAF20/20/2 20/20 2
CORPAF25/25/2 25/25 2
CORPAF30/30/2 30/30 2
CORPAF40/40/2 40/40 2
CORPAF50/50/3 50/50 3
CORPAF60/60/3 60/60 3
Cornière profilée à
froid égale
Cornière profilée à froid inégale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
CORPAF30/20/2 30/20 2
CORPAF40/20/2 40/20 2
CORPAF50/30/3 50/30 3
CORPAF60/30/3 60/30 3
CORPAF80/30/3 80/30 3
CORPAF100/50/3 100/50 3
Cornière profilée à
froid inégale
Cornière laminée à chaud égale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
FERCOR20/20/3 20/20 3
FERCOR25/25/3 25/25 3
FERCOR30/30/3 30/30 3
FERCOR35/35/3,5 35/35 3,5
FERCOR40/40/4 40/40 4
FERCOR45/45/4,5 45/45 4,5
FERCOR50/50/5 50/50 5
FERCOR60/60/6 60/60 6
FERCOR70/70/7 70/70 7
FERCOR80/80/8 80/80 8
FERCOR100/100/10 100/100 10
FERCOR120 120/120 12
FERCOR150/150/15 150/150 15
Cornière laminée à
chaud égale
Cornière laminée à chaud inégale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
FERCOR30/15 30/15 3
FERCOR30/20/3 30/20 3
FERCOR40/25/4 40/25 4
FERCOR50/30/5 50/30 5
FERCOR60/40/6 60/40 6
Cornière laminée à
chaud inégale
554 555ACIER ACIER
Cornière aluminium égale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
CORALU20/20/2 20/20 2
CORALU25/25/2 25/25 2
CORALU30/30/2 30/30 2
CORALU30/30/3 30/30 3
CORALU35/35/2 35/35 2
CORALU40/40/2 40/40 2
CORALU40/40/4 40/40 4
CORALU50/50/2 50/50 2
CORALU50/50/5 50/50 5
Cornière aluminium
égale
Cornière aluminium inégale
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
CORALU30/20/2 30/20 2
CORALU40/20/2 40/20 2
CORALU50/30/2 50/30 2
CORALU60/30/2 60/30 2
Cornière aluminium
inégale
Cornière inox
Référence Section (mm)
FERCORI20 20/20
FERCORI25 25/25
FERCORI30 30/30
FERCORI35 35/35
FERCORI40 40/40
FERCORI50 50/50
Cornière inox
Rond
Rond HLE béton
Référence Diamètre (mm)
RONHLE6 6
RONHLE8 8
RONHLE10 10
RONHLE12 12
RONHLE14 14
RONHLE16 16
RONHLE20 20
Rond hle béton
Fer rond lisse
Référence Diamètre (mm)
FERRON6 6
FERRON8 8
FERRON10 10
FERRON12 12
FERRON14 14
FERRON16 16
FERRON18 18
FERRON20 20
FERRON25 25
FERRON30 30
Fer rond lisse
554 555ACIER ACIER
Fer rond étiré
Référence Diamètre (mm)
ETIR4 4
ETIR5 5
ETIR6 6
ETIR8 8
ETIR10 10
ETIR12 12
ETIR14 14
ETIR16 16
ETIR18 18
ETIR20 20
ETIR22 22
ETIR24 24
ETIR25 25
ETIR27 27
ETIR28 28
ETIR30 30
ETIR35 35
ETIR40 40
ETIR50 50
Fer rond étiré
Fer rond inox
Référence Diamètre (mm)
RONI3 3
RONI4 4
RONI5 5
RONI6 6
RONI8 8
RONI10 10
RONI12 12
RONI14 14
RONI16 16
RONI18 18
RONI20 20
RONI25 25
Fer rond inox
Carré
Fer carré
Référence Section (mm)
FERCAR6 6
FERCAR8 8
FERCAR10 10
FERCAR12 12
FERCAR14 14
FERCAR16 16
FERCAR18 18
FERCAR20 20
FERCAR25 25
FERCAR30 30
FERCAR40 40
Fer carré
T
Fer T
Référence Section (mm)
FERTE20 20
FERTE25 25
FERTE30 30
FERTE40 40
FERTE50 50
FERTE60 60
FERTE80 80
Fer t
556 557ACIER ACIER
Plat
Fer plat
Référence Section (mm)
FERPLA20/3 20/3
FERPLA20/4 20/4
FERPLA20/5 20/5
FERPLA20/6 20/6
FERPLA20/8 20/8
FERPLA20/10 20/10
FERPLA25/3 25/3
FERPLA25/4 25/4
FERPLA25/5 25/5
FERPLA25/6 25/6
FERPLA25/8 25/8
FERPLA25/10 25/10
FERPLA30/3 30/3
FERPLA30/4 30/4
FERPLA30/5 30/5
FERPLA30/6 30/6
FERPLA30/8 30/8
FERPLA30/10 30/10
FERPLA30/12 30/12
FERPLA30/15 30/15
FERPLA35/4 35/4
FERPLA35/5 35/5
FERPLA35/6 35/6
FERPLA35/8 35/8
FERPLA35/10 35/10
FERPLA40/3 40/3
FERPLA40/4 40/4
FERPLA40/5 40/5
FERPLA40/6 40/6
FERPLA40/8 40/8
FERPLA40/10 40/10
FERPLA40/12 40/12
FERPLA40/15 40/15
FERPLA40/20 40/20
FERPLA50/3 50/3
FERPLA50/4 50/4
FERPLA50/5 50/5
FERPLA50/6 50/6
FERPLA50/8 50/8
Fer plat
Référence Section (mm)
FERPLA50/10 50/10
FERPLA50/12 50/12
FERPLA50/15 50/15
FERPLA50/20 50/20
FERPLA60/4 60/4
FERPLA60/5 60/5
FERPLA60/6 60/6
FERPLA60/8 60/8
FERPLA60/10 60/10
FERPLA60/12 60/12
FERPLA60/15 60/15
FERPLA70/5 70/5
FERPLA70/6 70/6
FERPLA70/8 70/8
FERPLA70/10 70/10
FERPLA80/5 80/5
FERPLA80/6 80/6
FERPLA80/8 80/8
FERPLA80/10 80/10
FERPLA80/12 80/12
FERPLA80/15 80/15
FERPLA90/6 90/6
FERPLA90/8 90/8
FERPLA90/10 90/10
FERPLA100/5 100/5
FERPLA100/6 100/6
FERPLA100/8 100/8
FERPLA100/10 100/10
FERPLA100/12 100/12
FERPLA100/15 100/15
FERPLA100/20 100/20
FERPLA120/5 120/5
FERPLA120/6 120/6
FERPLA120/8 120/8
FERPLA120/10 120/10
FERPLA120/12 120/12
FERPLA120/15 120/15
FERPLA120/20 120/20
FERPLA140/5 140/5
FERPLA140/6 140/6
FERPLA140/8 140/8
FERPLA140/10 140/10
FERPLA150/5 150/5
FERPLA150/6 150/6
FERPLA150/8 150/8
FERPLA150/10 150/10
FERPLA160/8 160/8
FERPLA160/10 160/10
FERPLA180/6 180/6
FERPLA180/8 180/8
556 557ACIER ACIER
Référence Section (mm)
FERPLA180/10 180/10
FERPLA200/6 200/6
FERPLA200/8 200/8
FERPLA200/10 200/10
FERPLA200/12 200/12
FERPLA200/15 200/15
FERPLA200/20 200/20
FERPLA250/8 250/8
FERPLA250/10 250/10
FERPLA300/8 300/8
FERPLA300/10 300/10
Fer plat inox
Référence Section (mm)
FERPLAI20/3 20/3
FERPLAI20/4 20/4
FERPLAI20/5 20/5
FERPLAI20/6 20/6
FERPLAI20/8 20/8
FERPLAI20/10 20/10
FERPLAI25/3 25/3
FERPLAI25/4 25/4
FERPLAI25/5 25/5
FERPLAI25/6 25/6
FERPLAI25/8 25/8
FERPLAI25/10 25/10
FERPLAI30/3 30/3
FERPLAI30/4 30/4
FERPLAI30/5 30/5
FERPLAI30/6 30/6
FERPLAI30/8 30/8
FERPLAI30/10 30/10
FERPLAI40/3 40/3
FERPLAI40/4 40/4
FERPLAI40/5 40/5
FERPLAI40/6 40/6
FERPLAI40/8 40/8
FERPLAI40/10 40/10
Fer plat inox
U
U profilé à froid
Référence Section (mm) Epaisseur (mm)
UPAF30/11/2 30/11/2 2
UPAF30/20/2 30/20/2 2
UPAF40/20/2 40/20/2 2
UPAF50/30/3 50/30/3 3
UPAF60/30/3 60/30/3 3
UPAF70/40 70/40 3
UPAF80/40/3 80/40/3 3
UPAF100/50/3 100/50/3 3
UALU20/20/2 20/20/2 2
UALU25/25/2 25/25/2 2
UALU30/30/2 30/30/2 2
UALU40/40/4 40/40/4 4
U profilé à froid
U laminé à chaud
Référence Section (mm)
UPN80 80
UPN100 100
UPN120 120
UPN140 140
UPN160 160
UPN180 180
UPN200 200
U laminé à chaud
558 559ACIER ACIER
Poutrelle
Poutrelle IPE
Référence Section (mm)
IPE80 80
IPE100 100
IPE120 120
IPE140 140
IPE160 160
IPE180 180
IPE200 200
Poutrelle ipe
Poutrelle HEA
Référence Section (mm)
HEA100 100
HEA120 120
HEA140 140
HEA160 160
HEA180 180
HEA200 200
Poutrelle hea
Poutrelle HEB
Référence Section (mm)
HEB100 100
HEB120 120
HEB140 140
HEB160 160
HEB180 180
HEB200 200
Poutrelle heb
Tôle Lisse
Tôle noire
Référence Epaisseur (mm)